
Nord West Cup 24.5.2009 - Zeitplan

Uhrzeit Ovalbahn Status Starterzahl Dauer
10:00 Jugend/Junioren Viergang V5 VE 9 20
10:20 Sport D Tölt T8 VE 20 35
10:55 Kinder M/L Viergang V5 VE/SE 4 10
11:05 Kinder S FZ1 VE/SE 3 10
11:15 Youngstar Tölt VE 9 15
11:25 Jugend/Junioren Tölt T7 VE/SE 6 10
11:35 Kinder M/L Tölt T8 VE/SE 2 10

Bahndienst
12:00 Best of Dreigang VE 13 25
12:25 Offene Klasse Tölt T2 VE/SE 5 15
12:50 Sport D Viergang V5 VE 21 35
13:25 Offene Klasse Fünfgang F2 VE/SE 6 20
13:45 Offene Klasse Tölt T3 VE/SE 5 15
14:00 Schwaneweder Cup VE/SE 4 Teams 20
14:20 Offene Klasse Geschicklichkeit TR1 VE/SE 5 30

Mittagspause
15:30 Sport D Tölt T7 VE/SE 4 5
15:35 Offene Klasse Viergang V2 VE/SE 3 10
15:45 Jugend/Junioren Viergang V5 EA 15
16:00 Sport D Tölt T8 EA 15
16:15 Youngstar Tölt EA 15
16:30 Best of Dreigang EA 15
16:45 Sport D Viergang V5 EA 15

Uhrzeit Reithalle Status Starterzahl Dauer
14:00 Offene Klasse Gehorsam C D4 VE/SE 4 30
14:30 K M/L Reiterprüfung D6 VE/SE 2 10


